lectum est et q mulier in eam suad poma
 erat ad orificium matris mris ad quod est
 suad poma pnat ma puly Res aut ames cu
 pulsi vena pteete cu vntu quadd et impe
 tu mouent Contingit aut sepius i mulie
 ee mms impetuosam pteete ita q p pte
 recundit ad extra pma vnt et impedit
 impregnatio ad pte et em corp q ad mi
 licis q mris ee hene ad hoc q mris
 gapiat et pariat accidit aut multas mu
 lieres pati in firmitatem q h uentiam q
 vocant mris q e q mris vntosa de
 sublimi sufflat mris p os mris et collid
 sicut mris fistula ad pte et em p mris
 pteete ad remouend amris accidens
 istud aliq em quoaensit q em mulier
 talis cu vnto coieit ex sufflabit pma vi
 ri et impedit impregnatio Cum aut
 huius in firmitate est pteete vntositas
 mris Tunc em humiditatem p h mris a
 pma mris accretit et mris v
 tit et p illud coieit quidquid pma
 vnt ad os eius pnat et sic paulatim ex
 uflata coieit p mris vnt humiditas
 et mris p mris mris et tande
 exadit in toto vntosam aut illud no i
 se sentit mulier q pauitate ipius ma
 tris aut q in ea h aggraua in firmitas
 pua et tunc no est opus ee impregnatio
 An aut pua fuit in firmitas p halem
 retentam pma aliquoties forte opma
 bitur se mulier accepisse vnt did pma
 paulatim sufflatoe eiat In tali q
 in firmitate mris pteete eueit do
 lores subito ex mris vntositate p
 sine dolore impregnatio q vntositas
 mris eleuat p mris ignem ad eus in
 tens Aliq est recepto semine mris tate
 in matrem ad pma in vnto repluere
 fit tuda matris quod opma mulier
 pteete impregnatio p diu vntositas mris
 mris clausa tenent Stat aut iste ter
 mor donec vntus pma q absorbit abi
 rat et tunc respdet vntu quid ad di
 pma ptem Et hoc accidens in firmitate
 grecto media vacant ragnouban E

uenit aut mris duplicat em firmitate
 accidentali et tunc leui tollit medicame
 fuerit ee vnto et tunc radicata in
 firmitas in pntis nalis marabilis
 est aut vnto p mris Sigmund aut hanc
 in firmitate hno p nam in ee mris est
 p aliq mris pma recipit et tenet et
 tunc no pnt impregnatio Si em p nam
 in esset pntificata passio aut pma recipi
 no pntit aut receptio pnt vnto im
 plus aut multositas pntit impregnatio
 pteete pnt q e mris Spasms aut in
 mris accide qntur ex duabz causis
 aut em accidit ex apostomate calido ma
 lid humore attrahente et sic pnt mris
 venas et nervos pnt sine extensibile
 q mris trahit marautu in pnt de
 turtatam pnt in sua longitudine sicut
 p factus decoro extensibile factus impleat
 illud em pnta longitudo contrahit et
 decurtat q pnt no sufficit duabz simul
 extensibilibz Alia de causa pnt mris
 tris hancone q mris hnditas flux
 erit coieit pnt corud decurtat et co
 rugat ad ignem Est em mris pnt no
 uosa extensibilis pnt corud Et id est
 pnt pnt pnt corud tpe em pnt
 ex mult mris tunc effluit humore q
 postea pnt pnt duat mris Et hnt
 duabus de causis pnt in mris in
 vnto Sigmund aut mris pnt no ee
 e q no pnt vntosa et q pnt opus
 suad mris mris mris mris ven
 tus em e extensibile hndis aut succedat
 qntud facit pnt ex mris hndis te
 tento aut mris pnt e apmatis
 pnt q e ad dolore loca et calore
 febrili Si em mris fuit pnt neq
 pnt opus suad ee q contractio ner
 uoz qui sunt in ipa impedit amplius
 aut impregnatio impedit pustulis et
 verrucis mris mris opnt et
 talis pnt mulier pnt ledit in
 vnto et pnt mris eius no pnt p
 apue tamen a magno tpe durans ta
 abmca facta e egritudo Sigmund aut